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Senatit të UP (nga viti 1997), nënkryetar i Shoqatës së Termoteknikëve të Republikës së Shqipërisë 

dhe anëtar i Shoqatës së Termoteknikëve të Italisë (1999) dhe udhëheqës i Institutit të Makinerisë 

në kuadër të Fakultetit të Makinerisë (2000). Aktualisht është dekan i Fakultetit të Makinerisë 

(2001); mbikëqyrës i drejtpërdrejtë i laboratorit qendror të Universitetit të Prishtinës (2002), anëtar 

i Komisionit për Politikë Akademike të Universitetit dhe anëtar i Komisionit Qendror të UP të 
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